

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11878/25-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Zastoupeno:

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS, a. s., pobočka Uherský Brod

Číslo účtu:

úvěrový účet

1.2 Zhotovitel:

IMAO electric, s. r. o.

se sídlem:

Mládežnická 108, 017 01 Považská Bystrica, Slovensko

Adresa provozovny:

Mládežnická 108, 017 01 Považská Bystrica, Slovensko

Zastoupen:

Miloš Samul

zapsaný ve veřejném obchodnom rejstříku vedeném v Trenčine nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

44007841

DIČ:

2022543787

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11878/25 uzavřené dne 26.05.2025 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem:

MŠ OBCHODNÍ – REKONSTRUKCE SILNOPROUDU A SLABOPROUDU – I. etapa

2. Preambule

Účelem dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo související s rozsahem díla na základě skutečně provedených prací týkajících se zejména stavebních rýh a jejich úprav, osazení žlabů, které díky optimalizaci tras kabelového vedení nebylo zapotřebí provést v předpokládaném rozsahu. Dodatečně bylo zapotřebí zohlednit materiálové navýšení u rozváděče, svítidel a kabelového propojení mezi koncovými prvky. Provedené změny nemají vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla v odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.
- 2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Změna ceny dle dodatku č. 1

Méněpráce bez DPH	-299.892,85 Kč
Vícepráce bez DPH	39.055,76 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	-260.837,09 Kč

CENA DÍLA

Cena dle SOD bez DPH	2.699.193,39 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	-260.837,09 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH	2.438.356,30 Kč
DPH 21%	512.054,82 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH	2.950.411,12 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
95. schůze konaná dne 12.05.2025
č. usnesení 2299/R95/25

V Povážské Bystrici, dne 25.08.2025

V Uherském Brodě, dne 25.08.2025

.....
za zhotovitele
Miloš Samul
konatel společnosti

.....
za objednatele
Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Rekonstrukce MŠ Obchodní - REKONSTRUKCE SILNOPROUDU A SLABOPROUDU – I. Etapa
Dodatek č.1
Rekapitulace ceny

SOD část slaboproud	661 004,00
SOD část silnoproud	2 038 189,39
SOD elektroinstalace - stavba	2 699 193,39

SOD část slaboproud	661 004,00
Méněpráce	-159 839,00
Vícepráce	4 017,00
Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	505 182,00

SOD část silnoproud	2 038 189,39
Méněpráce	-140 053,85
Vícepráce	35 038,76
Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	1 933 174,30

Dodatek č. 1 elektroinstalace - stavba	
část slaboproud	505 182,00
část silnoproud	1 933 174,30
Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	2 438 356,30

Súpis prác naviac 25.8.2025

S:	00001	ELEKTRO
O:	329	MŠ Obchodní Uh.Brod
R:	el	Elektroinstalace silnoprúdové - vícepráce

									Práce naviac				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: E.01		KABELY A VODIČE				133 607,00		161 664,47	31 133,26		37 671,24		
13	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	2 100,00000	51,00	107 100,00	21,00	129 591,00	200,00000	51,00	10 200,00	21,00	12 342,00
14	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	180,00000	67,75	12 195,00	21,00	14 755,95	300,00000	67,75	20 325,00	21,00	24 593,25
26	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	400,00000	35,78	14 312,00	21,00	17 317,52	17,00000	35,78	608,26	21,00	735,99
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ (půdorysy)				114 557,29		138 614,32	2 736,92		3 311,67		
28	PC348412351	B MODULÁRNÍ LED SVÍTIDLO S PRIZMATICKOU OPTIKOU, 4000 K, 28W, 3640 lm, IP20, PŘISAZENÉ, dodávka a montáž	kus	56,00000	1 744,35	97 683,60	21,00	118 197,16	1,00000	1 744,35	1 744,35	21,00	2 110,66
30	PC348100726	D SVÍTIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 2500 lm, 30 W, IP44, dodávka a montáž	kus	17,00000	992,57	16 873,69	21,00	20 417,16	1,00000	992,57	992,57	21,00	1 201,01
Díl: E.03		PŘÍSTROJE				4 863,48		5 884,81	810,58		980,80		
40	210110054RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého dvojitého, , řazení 6+6	kus	12,00000	405,29	4 863,48	21,00	5 884,81	2,00000	405,29	810,58	21,00	980,80
Díl: E.07.01		ROZVÁDĚČ RS01				1 790,00		2 165,90	358,00		433,18		
69	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	5,00000	358,00	1 790,00	21,00	2 165,90	1,00000	358,00	358,00	21,00	433,18

Celkem

celkom bez
DPH

35 038,76

Súpis prác slaboprúd - rekapitulácia

Zakázka: MATEŘSKÁ ŠKOLKA OBCHODNÍ 1639, SLABOPROUD

Investor: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod

Vypracoval: [REDACTED]

Název	Hodnota A	Hodnota B	Práce navíc
Základní náklady - vícepráce			
Dodávka rozváděče	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00		
Montáž - materiál		2 998,00	2 998,00
Montáž - práce		819,00	819,00
Mezisoučet 1	0,00	3 817,00	3 817,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		200,00	200,00
Nátěry		0,00	0,00
Zemní práce		0,00	0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	0,00
Mezisoučet 2		4 017,00	4 017,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	0,00
Základní náklady celkem		4 017,00	4 017,00
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00	0,00
Kompletační činnost		0,00	0,00
ostatní náklady		0,00	0,00
Náklady celkem		4 017,00	4 017,00
Základ a hodnota DPH 21%	4 017,00	844,00	844,00
Základ a hodnota DPH 12%	0,00	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		4 861,00	4 861,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	2 998,00	819,00	

Súpis prác

Zakázka: MATEŘSKÁ ŠKOLKA OBCHODNÍ 1639, SLABOPROUD	
Investor: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod	

Elektromontáže - vícepráce							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
RACK R1							
Nástěnný rack 15U + přísl	ks	1,00	2 997,24 Kč	2 998,00 Kč	818,15 Kč	819,00 Kč	3 817,00 Kč
Elektromontáže - celkem				2 998,00		819,00	3 817,00

Práce navíc					
Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,00	2 997,24 Kč	2 998,00 Kč	818,15 Kč	819,00 Kč	3 817,00 Kč
		2 998,00		819,00	3 817,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	00001	ELEKTRO
Objekt:	329	MŠ Obchodní Uh.Brod
Rozpočet:	el	Elektroinstalace silnoproudé - část A - méněpráce

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IMAO electric, s.r.o., Mládežnicka 108, 017 01 Považská Bystrica	IČO: 44007841 DIČ: 2022543787
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			
PSV			-140 053,85
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-140 053,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-140 053,85 CZK
Základní DPH	21 %	-29 412,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-169 465,85 CZK
--------------------------	------------------------

v	Považskej Bystrici 	dne	25.8.2025
	Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	329	MŠ Obchodní Uh.Brod
R:	el	Elektroinstalace silnoproudé - část A - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-7 368,80	
3	612403380R	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	-610,00000	12,08	-7 368,80	RTS 25/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-62 952,00	
8	974031121R	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	-610,00000	103,20	-62 952,00	RTS 25/ I
Díl: E.01 KABELY A VODIČE						-27 948,03	
18	PC21045312	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 50 mm ² , pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x50 mm ²	m	-33,00000	846,91	-27 948,03	Vlastní
Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)						-41 785,02	
44	PC55347398	Žlab kabelový 250/100 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	-17,00000	951,76	-16 179,92	Vlastní
45	PC21002032	Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	-17,00000	480,50	-8 168,50	Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.							
46	PC55347398	Žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	-10,00000	616,49	-6 164,90	Vlastní
47	PC21002033	Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	-10,00000	350,60	-3 506,00	Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.							
48	PC23576833	požární ucpávka	m2	-2,00000	3 882,85	-7 765,70	Vlastní
Celkem						-140 053,85	

VÝKAZ - VÝMĚR

Zakázka: MATEŘSKÁ ŠKOLKA OBCHODNÍ 1639, SLABOPROUD		
Investor: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod		
Vypracoval: [REDACTED]		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		-150 839,00
Mezisoučet 1	0,00	-150 839,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		-9 000,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		-159 839,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		-159 839,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
ostatní náklady		0,00
Náklady celkem		-159 839,00
Základ a hodnota DPH 21%	-159 839,00	-33 566,00
Základ a hodnota DPH 12%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		-193 405,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	0,00	-150 839,00

VÝKAZ - VÝMĚR

Zakázka: MATERSKÁ ŠKOLKA OBCHODNÍ 1639,							
Investor: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100,688 17 Uherský Brod							
Elektromontáže - méněpráce							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 30mm, hl. 50mm	m	-1 180,00		0,00 Kč	60,55 Kč	-71 449,00 Kč	-71 449,00 Kč
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	-500,00		0,00 Kč	87,32 Kč	-43 660,00 Kč	-43 660,00 Kč
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách vč. štukové omítky šíře 30mm, hl. 50mm	m	-1 180,00		0,00 Kč	30,28 Kč	-35 730,00 Kč	-35 730,00 Kč
Elektromontáže - méněpráce- celkem				0,00		-150 839,00	-150 839,00